
INGRESO DE CAJATipo de Expediente :

No.Expediente FechaDescripción Expediente
668 INGRESO DE CAJA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
27/6/2023

Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.00 100.00
Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)12.5.99.02.44.00 100.00
Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.00 1,185.00
Certificaciones12.5.99.02.21.00 75.00
Constancias12.5.99.02.20.00 25.00
Servicio de Agua Potable15.2.19.02.01.00 4,360.00
Arena11.7.4.01.02.00 19,812.00
Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 3,500.00
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 4,449.00
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 4,595.00
Casas comerciales11.7.1.02.01.00 1,575.00
Derechos por Dominio Pleno12.5.99.02.18.00 1,645.00

Total: 41,421.00

INGRESO DE CAJATipo de Expediente :

No.Expediente FechaDescripción Expediente
669 INGRESO DE CAJA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
27/6/2023

Constancias12.5.99.02.20.00 400.00
Servicio de Agua Potable15.2.19.02.01.00 360.00
Matrícula de armas de fuego12.5.99.02.57.00 200.00
Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.00 100.00
Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)12.5.99.02.44.00 780.00
Permiso para cancha de gallos12.5.99.02.40.00 1,000.00
Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.00 3,385.00
Certificaciones12.5.99.02.21.00 125.00
Matrimonios12.5.99.02.01.00 750.00
Televisión por Cable11.7.6.01.02.00 223,156.65
Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 980.00
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 2,112.00
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,049.00
Pulperías11.7.1.02.13.00 175.00

Total: 234,572.65

INGRESO DE CAJATipo de Expediente :

No.Expediente FechaDescripción Expediente
670 INGRESO DE CAJA CORRESPONDIENTE A JUNIO 2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
30/6/2023

Ferreterias11.7.1.02.12.01 2,000.00
Servicio de Agua Potable15.2.19.02.01.00 3,160.00
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 822.00
Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 560.00
Matrimonios12.5.99.02.01.00 500.00
Derechos por Dominio Pleno12.5.99.02.18.00 2,355.00
Matrícula de armas de fuego12.5.99.02.57.00 200.00
Constancias12.5.99.02.20.00 150.00
Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.00 1,125.00
Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)12.5.99.02.44.00 175.00
Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.00 200.00
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Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,921.00
Pulperías11.7.1.02.13.00 11,225.00

Total: 24,393.00

INGRESO TRANSFERENCIATipo de Expediente :

No.Expediente FechaDescripción Expediente
100 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE A 

ABRIL, MAYO Y JUNIO DE 2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto

29/6/2023

Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para 
Gobiernos Locales

18.1.1.01.01.01 697,457.81

Total: 697,457.81

INGRESO TRANSFERENCIATipo de Expediente :

No.Expediente FechaDescripción Expediente
101 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE A 

ABRIL, MAYO Y JUNIO DE 2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto

29/6/2023

Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para 
Gobiernos Locales

22.1.1.01.01.01 2,789,831.26

Total: 2,789,831.26

Suma Total de Ingresos: 3,787,675.72

Ejercicio: 2023
Fecha Final: 30/06/2023
Fecha Inicial:01/06/2023

Filtros Aplicados al Reporte

Tipo Expediente: --Todas las Opciones--
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